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Ciselné udaje sa zarovnavaji vpravo, ostatné Gdaje sa pisu zl'ava. Nevypinené riadky sa ponechavaju prazdne.
Udaje sa vypifiaju pali¢kovym pismom (podta tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiamou, a to Ziernou alebo tmavomodrou farbou.
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Danové identifikacné &islo Uétovna zavierka Ugtovna zavierka Mesiac Rok

2020520656 01 2011

0 X riadna X zostavena | Za obdobie

3 1 7 1 8 9 1 4 mimoriadna schvalena 012 20 1 1

SK NACE (wyznaci sax) | BezZprostredne od 01 2010
predchédzajt]ce

38.11.0 obdobie o 12 2010

Obchodné meno {nazov) uétovnej jednotky

Technické sluZzby mesta

Presov a.s

Sidle détovnej jednotky

E-mailova adresa

ASSIST@TSMP . SK

Ulica

BAJKALSKA

psC Obec

08001 PRESOV

Cislo telefénu Cislo faxu

051 [ 7711780 051 [7494752

Cislo

33

Zostavena dna: Podpisovy zaznam osoby Podpisovy zaznam osoby Podpisovy zaznam {lena
zodpovedne] za vedenie zodpovednejZa zostavenie Statutarneho organu adtovnej
20.02.2 0 14 2 |uctovnictva: uctoyné] zavierky: jednotky alebo fyzickej osoby,
/ / ktora je Gétovnou jednotkous
Schvélena dia: /! ]
7 Vi !
2o | T T P
N 20
ZF

/’ ’

Zaznamy danového lradu

DANOVY URAD PRESOV

2721184

T I

30. 03, 2012

Evidenéné Sslo’

2/2T2N BT/ 202

PrilohyiListy:

Cislo spisu;

Vybavuje:

s

2702727187 72012
Miesto pre evidenéné &isio

Odtlatok prezentaénej peciatky danoveho Gradu

MF SR & 2R047/1/2010 Vytladens 2 apiikicie
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o {\/PODVAI_2

Suvaha Ug POD 1 - 01

ok 2020520656

LT —

Ozna- | STRANA AKTIV

Cenie

a b

Cislo
riadku

c

Beiné uttovné obdobie

[ Bezprostredne predchadzajlice

Brutto - cast' 1

Netto 2

; uétovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

‘ . ‘::_Netto 3

SPOLU MAJETOK
r. 002 +r. 030
+r. 061

001

3323892

2164423

1159469

2282723

A NeobeZny majetok
r.003 +r. 011
+r. 021

002

2260845]|

122503

1138342

1198284

Al Dihodoby
nehmotny majetok
sucet (r. 004 az

r. 010)

003

25473

16405

90638

22559

A1, | Aktivované naklady
na vyvoj
(012) - /072, 091A/

2. | Softvér
(013) - /073, 091A/

005

25473

16405

9068

225569

3. | Ocenitelné prava
(014) - /074, O91AS

006

4. | Goodwill
(015) - /075, 091A/

007

5. | Ostatny dlhodoby
nehmotny majetok
{019, 01X) - /079,
07X, DAL

008

6. | Obstaravany
dihcdoby nehmotny
majetok

{041) - 093

009

Poskytnuté
preddavky

na dihodoby
nehmotny majetok
(051) - 095A

010

All. | Dihodoby hmotny
majetok

siucet (r. 012 a2

r. 020)

o

2222440

093166

1129274

1153845

AlL1. | Pozemky
(031) -092A

012

280600

280600

267118

2. | Stavby
(021) -/081, 092A/

013

574806

232893

[
3

341913

266314

Samostatné
hnutefné veci a
subory hnutefnych
vec|

(022) - 1082, 092A/

014

1363405

566044

787361

593302

== MF SR & 25947/1/2010
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Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cisle
rladku

[+

Beiné uitovné obdobie

Brutto - éast 1 ‘

Netto

2

| Bezprostredne predchadzajlice
uétovné obdobie

Korekcla - cast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025} - /085, 092A/

015

!
|
S B

Zakladne stado a
taZné zvieratd
{026} - /086, 092A/

016

Ostatny dihodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

07

Obstaravany
dihodoby hmotny
majetok

(042) - 094

018

13629

13629

27111

Poskytnute
preddavky na
dihodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

019

Qpravna poloZka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

020

Al

Dihodoby finanény
majetok

sucet {r. 022 az

r. 029)

021

12932

12932

2188090

AL,

Podielové cenné
papiere a podiely v
doérskej Uétovnej
jednotke

(061} - DIBA

022

Podielové cenné
papiere a podiely

v spoloénosti s
podstatnym vplyvom
(062) - D96A

023

12932

12932

21880

Ostatné dlhodobé
cefiné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

024

Pozicky Uélovne|
jednotke

v konsolidovanom
celku

(0BBA) - DIBA

025

Ostatny dthodoby
finanény majetok
(067 A, 069, DBXA)
- D96A

026

Pozicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, DE7A, D6XA)
- 096A

027

I S

Obstaravany
dlihodoby finanény
majetok

(043) - 096A

H
1

028 |

MF SR &, 25947/1/2010

Strana 3 -




UVPODTW11_4
| suvaha 0¢ POD 1 -01

AU

Bezprostredne predchadzajice
uétovné obdobie

e 20205206506

Ozna- STRANA AKTIV | Cislo Beiné uétovné obdobie

Lanie riadku '
a b ¢ 9 Brutto - ¢ast' 1 15 _Netto 2

Korekcia - cast' 2

N_eﬁo 3

Poskytnuté
preddavky
na dihadoby

029

finanény majetok
(053) - D95A

ObeZny majetok 030
r.031 +r. 038

1053482

032355

+r, 046 +1. 055

21127

1075534

Zasoby 031
sucet (r. 032 az

79103

785636

r. 037)

567

79042

Material 032
(112, 118, 11X)

678889

67322

- 1191, 19X/

567

57420

Nedokondena

vyroba a polotovary 033

vlastnej vyroby
(121,122, 912X -
1192, 193, 19X/

Vyrobky 034
{123} - 194

6437

6437

17293

Zvierata 035
{124)- 195

17 4

174

17 4

Tovar 036
(132, 133, 13X, 139)

40603

4603

- 1196, 19X/

4155

Poskytnuté 037
preddavky

na zasoby
(314A) - 391A

Dlhodobé 038
pohfadavky

sudet (r. 039 az
r. 045)

B.iL1.

Pohfadavky z
obchodného styku | 939
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA)
- 391A

Cista hodnota 040
zakazky

(316A)

Pohladavky vodi

dcerskej Gctovnej | 041

jednotke a materskej
ugtovnej jednotke
(351A) - 391A

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

042

MF SR &. 25947/1/2010
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ok 2020520656
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Ozna-
£onle

STRANA AKTIV
b

Cislo
radku

c

Beiné Gétovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajuce
aétovné obdobie

Korekcia - Cast 2

Pohladavky vodi
spoloénikom,
glenom a zdruZeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

043

ﬂ'e?;gu_ 3

Iné pohladavky
{335A, 33XA, 3T1A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

044

OdloZena dafova
pohladavka
(481A}

045

B.1N.

Kritkodobé
pohfadavky
sucet (r. 047 aZ
r. 054}

745673

725113

20560

8

16690

B.lI1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
391A

047

736333

715773

20560

7

65066

Cista hodnota
zakazky
(318A)

048

Pohfadavky voci
deérskej Udtovnej
jednotke a materskej
ugtovnej jednotke
(351A) - 391A

QOstatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

050

Pohladavky vodi
spoloénikom,
élenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

Dariové pohladavky
a dotacie

(341,342, 343, 345,
346, 347) - 391A

053

1611

1611

38215

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 3T4A, 375A,
376A,378A) - 391A

054

7729

7729

13409

B.IV.

Finanéné Gcty
sucet (r. 056 aZ
r. 060)

055

228706

228706

1

79802

B.ivV.1.

Peniaze
{211, 213, 21X)

056

3133

3133

1648

= MF SR &. 25047/1/2010
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Siavaha U POD 1 - 01

ik 2020520656

I

Ozna-
£enie

STRANA AKTIV | Gisle

BeZné atovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

rladku

b [

Brutto - ¢ast' 1

Netto

2

uétovne obdobie

Korekcia - éast’ 2

| Netto 3

Uéty v bankach 0s7

(221A, 22X +/- 261)

225573

225573

178154

Uty v bankach 058

s dobou viazanosti

dihdou ako jeden rok
22XA

Kratkodoby finangny | 059

majetok

(251, 253, 256, 257,
25X) - 1291, 29X/

Obstardvany
kratkodoby finanény

060

majetok
(259, 314A) - 2N

Casové rozlitenie | 061

sadet (r. 062 aZ

9565

0565

r. 065)

8905

C.1.

Naklady budlcich
obdaobi dihodobé
(381A, 3824)

062

Naklady budtcich
cbdobi kratkodobé

063

9565

9565

(381A, 382A)

8905

Prijmy buddgcich
obdobi dihodobé

064

(385A)

Prijmy budlcich 065

obdobi kratkodobé

(385A)

Ozna-
denle

STRANA PASIV
b

Cislo

rladku

c

Beiné actovné obdobie

4 —————

Bezprostredne predchadzajuce Gétovné
obdobie
5

SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r.067 +r. 088 +r. 121

066

2

164423

2282723

Vlastné imanle
r.068+r.073+r.080:+r.084 +r.087

067

Zakladné imanie  suget (r. 069 a2 072) | 068

412301

342773

694253

694253

Zakiadne imanie {411 alebo +/- 481)

069

694253

694253

= MF SR & 25847/1/2010
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{ Stvaha U POD 1 - 01

e 2020520656

AL —

i
i

097

Ozns- STRANA PASIV Cisto Be2né Gctovné obdobie Bezprostredne predehadzajice ictovné
a -] c 4 _.5
2 xl?zs;gé); akcie a viasiné obchodné podiely | o,
3. | Zmena zakiadného imania +/- 418 071
4 zgggzd)évky Za upisané vlastné imanie 072
All. | Kapitalové fondy sadet (r. 074 az 079) | 073 69333 53513
AJl1. | Emisné azio {412) 074
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 075 41592 41592
s e waoo i iy 1 o 24768
4 g;&;cg;zgi?(lzfc;i;ezz precenenia majetku 077 2 9 7 3 1 1 9 2 1
5. 8??2$;?cie rozdiely z kapitalovych Géastin 078
6. | o 2lugont. spiynut arosdetont (- 416) | O
Alll. |Fondyzozisku suéet (r. 081 aZ r. 083) | 080 107033 47 49 2
AllL1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 311565 47492
2. | Nedeliteny fond (422) 082
3 atg;utir?n_’e g;(d)yaoslatné fondy 083 75878
AV, :%salgclo:g:sspodérenia minulych rokov | 50, - 54 3263 -536794
A.IV.1.{ Nerozdeleny zisk minulych rokov (428} 085 -6469
2. | Neuhradend strata minulych rokov (/-/429) | 086 -5306794 -536794
54945 84300
B | T o4 1085 1 117 +1. 118 088 1011634 1202076
Bl |Rezervy sucet (r. 090 aZr. 093) 089 045905 60972
B.I1. | Rezervy zakonné dihodobé (451A) 030 24042 84 4 2
2 gezgeArvi ;:’i’l:c):nné kratkodobé 0911- 4 2 4 1 1 | 3 4 1 4 9
3. | Ostatné dihodobé rezervy (459A, 45XA) | 092 28142 18381
o o sbotons sy
o | Oodevtaay 21132 12673
B gg?goit;;:;azky z obchodného styku 095 ; |
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 096 | |
| \
3. _ Dihodobé nevylakturované dodavky (476A) |

= MF SR &. 26847/1/2010
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Savaha UE POD 1 - 01 |

ot 2020520656

(LT —

Ozna- STRANA PASIV Gialo Bezné uétovné obdobie Bezprostredne %’gg:gf;dzaj““ uctovné
a b [ 4 5 ]
4 Dlhodobé zavazky voci dearskej Uétovnej jed- 098
" | notke a materskej uétovnej jednotke (471A)
5 Ostatné dihodobé zavazky v ramci 099
" | konsolidovaného celku (471A)
6. | DIhodobé prijaté preddavky (475A}) 100
7. | Dihodobé zmenky na uhradu (478A) 1™
8. | Vydané dihopisy {47 3A/-/256A) 102
9. | Zavazky zo socidineho fondu (472) 103 3670 1138
10 Ostatné dlhodobé zavazky 104
"| (AT4A, 4T9A, 4TXA, 3T2A, 3T3A, 377A)
11. | OdloZeny dafiovy zavazok (481A) 105 17462 11535
Kritkodobé zavizky
BML | sazet (r. 107 az r. 116) 106 687583 878431
Zavarky z obchodného styku (321, 322,
BAILY.| 324, 325, 32X, 4754, 478A, 479A, a7xA) | 197 5689089 701100
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 108
3. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 108 729 53255
4 Zéavazky voli dcérskej uctovnej jednotke a 110
" { materskej uctovne| jednotke (361A, 471A)
5 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného M
" | celku (361A, 36XA, 471A, 4TXA)
6 Zavazky voti spoloénikom a zdruzeniu 112
" | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 4794A)
Zavazky vodi zamastnancom
7-1(331, 333, 33X, 479A) 13 47863 2104
Zava ialneh isteni
8. (3;;2:;92:)501:1 neho poistenia 14 4 4 6 1 5 3 9 4 2 2
Dariové zavazky a doticie
9| (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X) ns 21926 6871
Ostatné zavézky
10.] (3724, 373A, 377A, 379A, 474, 4794, 47X) | 116 3541 75679
Kratkodobé finanéné vypomoci
BV. | (241, 249, 24X, 4734, 1-1255A) 17
Bankove 0
BV. | 1195120 118 208324 250000
B.V.1. | Bankové Uvery dihadobé (461A, 46XA) 119 166648 208324
BeZné bankové (very
2| (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 120 41676 41676
Casové rozlisenie
c. socet {r. 122 az r. 125) 121 7 4 0 4 8 8 7 3 7 8 7 4
Vydavky buddcich obdobi dihodobé
C1. (383A) 122
3 gradsa;)kybudﬂcich obdobl kratkodobé 123 6 5 4 2 6 5
Vy buducich obdobi dihodobé
3. (SVBTLCT:)yuuctcoo odo 124 615437 590885
4 Vynosy buddcich obdebf kratkodobé 125 1 2 4 3 g 7 1 4 6 7 2 4

(384A)

m— MF SR & 25047/1/2010
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